8° : pp. 1188

Soltész F.538

E.34.16

## 569. GABRIELIUS, Antonius

Communes conclusiones ... in septem libros distributae ...

*Venetiis, apud Marcum Amadorum & socios, (apud Franciscum Zilettum & socios), 1570.*

2° : pp. 833

Adams G.3 BL.STC.(It.Suppl) 39 Rocchi 842 Saporri 1275

C.3.350

C.3.818

## 570. GABRIELIUS, Hieronymus

Consiliorum ... volumen primum, nunc primum in lucem editum ... quod continet consilia ducenta, in decem quidem partes divisa ... Partes autem sunt: de constit. ac leg. municip.; de personis; de iudiciis; de contractibus; de feudis et iure emphyt.; de testam. et ult. volunt.; de success. ab intesta., de pactis, de succedendo ac dona. om. bon.; de variis rebus; de rebus criminalibus; de praebendis et beneficiis ecclesiasticis ...  
*Venetiis, apud Franciscum Zilettum, 1578.*

2° : ff. 255

Pazzaglini-Hawks G-3 Rocchi 1452

C.2.796/1

C.3.351

C.3.804/1

## 571. GABRIELIUS, Hieronymus

Consiliorum ... volumen secundum, nunc primum in lucem editum ... quod continet consilia ducenta, in decem quidem partes divisa ... Partes autem sunt: de constit. et leg. municip. 20; de personis 10; de iudiciis 15; de contractibus 20; de feudis et iure emphyt. 20; de testam. et ult. volunt. 45; de successio. ab intest., pactis de succedendo ac dona. om. bon. 10; de variis rebus 25; de rebus criminalibus 15; de praebendis et beneficiis ecclesiasticis 20 ...

*Venetiis, apud Franciscum Zilettum, 1586.*

2° : ff. 310

Pazzaglini-Hawks G-5 Rocchi 1452 (date of this vol. not recorded) Saporri 1279

C.2.796/2

C.3.352

C.3.804/2

## 572. GAIUS

Caii Institutionum fragmenta et epitome, cum Hieronymi Aleandri iunioris commentario ...

*Venetiis, apud Franciscum Bolzetam, 1600.*

4° : ff. 91

NLS.STC 146

F.C.A. 97

## 573. GALLIA, Lancellottus [1]

In consuetudinem Alexandrinam prohibentem maritum ultra certum modum uxori relinquere commentarium, statutis consuetudinibusve huiuscemodi quae per totam fere Italiam et alibi quoque vigent utile perinde ac necessarium, cui accessit eiusdem auctoris patrocinium pro repub. Alexandrina contra universum Mediol. statum in causa erogationis munericis praesidiis non aspernandum.

*Alexandriae, typis Herculis Quinctiani, 1579.*

4° : ff. 115 [= 315]

BL.STC.(It) 288 Osler (MPI-16) 881 Rocchi 3199

B.4.523(1)

## 574. GALLIA, Lancellottus [2]

Patrocinium pro republica Alexandrina contra universum Mediolanensem statum in causa erogationis munericis praesidiis non aspernandum.

*Alexandriae, apud Herculem Quinctianum, 1579.*